

**PROTOKÓŁ Z OBRAD KOMISJI KONKURSOWEJ  
XIX WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU TWÓRCZOŚCI  
„Zawsze niech będzie ...”  
FORMA TEATRALNA**

Na konkurs 2 nauczycieli z 1 placówki zgłosiło grupę 8 osobową

**W dniu 28 kwietnia 2021 roku Komisja Konkursowa w składzie:**

**PRZEWODNICZĄCY:**

**Magdalena Łagowska** – polonista, oligofrenopedagog, nauczyciel Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zamościu

**CZŁONKOWIE:**

**Gołębiowska Irena** – polonista, nauczyciel Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zamościu

**Ciechan Ewelina** – polonista, specjalista AAC, nauczyciel Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zamościu

Komisja Konkursowa przyznając I miejsce doceniła zgodność tematu przedstawienia z głównym celem konkursu – propagowanie idei integracji, rozbudzanie dobrych emocji, przeżyć w odbiorcach. Na pochwałę zasługują aktorzy, którzy przebrani w ciekawe kostiumy z zaangażowaniem odgrywali swoje role na tle pięknej dekoracji.

**KATEGORIA:**

**GRUPA I**

**I MIEJSCE**

**Teatralna Siódemka** Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. A. Mickiewicza w Zamościu  
przedstawienie „W przyjaźni tkwi siła” (*n-l: Agnieszka Wysocka, Beata Stasiuk*)

**DRODZY NAGRODZENI !!!**

Niestety obecna sytuacja epidemiologiczna nie pozwala na przeprowadzenie uroczystego podsumowania Konkursu. Informacje, nagrodzone teksty literackie, filmy, zdjęcia prac plastycznych, wykonanych wokalnych, przedstawień, teatralnych, tanecznych będą zamieszczone na stronie internetowej: [www.soswzamosc.internetdsl.pl](http://www.soswzamosc.internetdsl.pl) i [www.stowarzyszeniewszyscyrazem.pl](http://www.stowarzyszeniewszyscyrazem.pl) oraz na wystawie pokonkursowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zamościu.

Nagrody i dyplomy będą do odebrania od 07 – 30 czerwca 2021r. w godzinach 10.00 – 12.00 po wcześniejszym umówieniu telefonicznym, przynajmniej 1 dzień przed planowanym przybyciem. Taka sama zasada (kontakt telefoniczny) obowiązuje w przypadku chęci odebrania dyplomu w wersji elektronicznej (PDF).

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
22 - 400 Zamość, ul. Śląska 45 A  
tel. 608 415 816

**GRATULUJEMY LAUREATOM, ICH OPIEKUNOM ARTYSTYCZNYM ORAZ DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM KONKURSU.**

*Zapraszamy do udziału w XX jubileuszowej edycji Konkursu.*